[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __15.11.2010____

                                    №___90__

О регистрации депутатской фракции

Рассмотрев представленные в Думу города документы о создании депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 12 Регламента Думы города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы города                                       Н. В. Борисова